GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM - FACEL
Av. São João s/n,  Cavalhada, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 - 0551
www.unemat.br – Email: facel.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 064/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2015 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR do Processo

Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Cáceres, conforme consta no Anexo I.

Cáceres-MT, 22 de setembro de 2015.

Prof. Dr. João de Deus dos Santos
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

Portaria 2115/2013

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM - FACEL
Av. São João s/n,  Cavalhada, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 - 0551
www.unemat.br – Email: facel.cac@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande Área Área Nome do Candidato P.E P.D A.T P.F Situação

Linguística,
Letras e Artes

Língua Brasileira de Sinais Marilucy Silva N/C --- --- --- Eliminada

Literatura da Língua
Portuguesa

Andreia Ramos da Silva 3,00 --- --- 3,00 Eliminada

Literatura da Língua
Portuguesa

Edineuza Maria Benevides N/C --- --- --- Eliminada

Literatura da Língua
Portuguesa

Graciele Matildes Mendes 7,00 6,00 --- 13,00 Eliminada

Literatura da Língua
Portuguesa

Karine Pedroza 7,00 7,00 3,20 17,20 Classificada

Literatura da Língua
Portuguesa

Patricia Aparecida da Silva  5,00 --- --- 5,00 Eliminada

Literatura da Língua
Portuguesa

Rodrigo de Santana Silva N/C --- --- --- Eliminado

Literatura da Língua
Portuguesa

Tânia Pastick Alves N/C --- --- --- Eliminada

Literatura da Língua
Portuguesa

Vânia Regina Silva Costaldi 5,00 --- --- 5,00 Eliminada

Ciências

Humanas

Filosofia Adjair Moreira dos Santos N/C --- --- --- Eliminado

Filosofia Daniel de Moraes 7,50 N/C --- 7,50 Eliminado

Filosofia Diego Augusto Doimo 9,50 8,50 8,50 26,50 Classificado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM - FACEL
Av. São João s/n,  Cavalhada, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 - 0551
www.unemat.br – Email: facel.cac@unemat.br

Ciências
Humanas

Filosofia Gilmar Vebler 8,50 7,50 2,00 18,00 Classificado

Filosofia Hélio Inácio Santana 9,00 8,50 8,00 25,50 Classificado

Filosofia Leysiley Juliana da Silva N/C --- --- --- Eliminada

Filosofia Rosiane Camelo da Silva 7,00 N/C --- 7,00 Eliminada

Educação (Metodologia do
Ensino)

Eulene Vieira Moraes 9,00 9,50 7,20 25,70 Classificada

Educação (Metodologia do
Ensino)

Fabiane Justiniano dos Santos 7,50 6,00 --- 13,50 Eliminada *

Educação (Metodologia do
Ensino)

Glauciele Leite da Silva 6,00 --- --- 6,00 Eliminada

Educação (Metodologia do
Ensino)

Maria do Carmo Silva N/C --- --- --- Eliminada

Educação (Metodologia do
Ensino)

Michele Bruno Ramirez 7,00 6,50 --- 13,50 Eliminada

Educação (Metodologia do
Ensino)

Raissa Sergia Geriminiano 7,00 6,00 --- 13,00 Eliminada

Educação (Metodologia do
Ensino)

Rosilene Lopes 7,50 7,00 0,70 15,20 Classificada

Educação (Metodologia do
Ensino)

Suele Aparecida Leite de Souza 7,50 8,50 0,90 16,90 Classificada

Educação (Metodologia do
Ensino)

Valquiria Soares de Souza 8,00 7,00 2,70 17,70 Classificada

* Situação retificada

P.E = Prova escrita      P.D = Prova Didática     A.T = Avaliação de Títulos    N/C = Não Compareceu